
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 

 

ПРИКАЗ 
 

г.Благовещенск 

         11.01.20245     №     16 

 

Об итогах регионального конкурса  

видеороликов «Время выбрало нас…» 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 14.11.2023 № 1263 «О проведении  регионального конкурса 

видеороликов «Время выбрало нас…», приуроченного к Году педагога и 

наставника, в соответствии  с протоколом экспертной оценки конкурсных работ  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами министерства образования и науки Амурской 

области победителей и призёров регионального конкурса видеороликов «Время 

выбрало нас…», приуроченного к Году педагога и наставника:  

за I место – команду МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 

администрации города Белогорска»; 

за II место – команду МОАУ ДО Центра детского творчества города 

Шимановска; 

за II место – команду МКУ Отдела образования и молодежной политики 

Белогорского муниципального округа; 

за III место – команду управления образования администрации города 

Тында; 

за III место –  команду МОБУ Магдагачинской СОШ № 1. 

 2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления 

муниципальных районов, муниципальных и городских округов, осуществляющих 

управление в сфере образования, муниципальных образовательных организаций: 

 2.1. Поощрить участников команд – победителей и призеров регионального 

конкурса видеороликов «Время выбрало нас…», приуроченного к Году педагога и 

наставника, за высокий уровень представленных творческих работ; 

 2.2. Использовать видеоролики победителей и призеров конкурса при 

проведении мероприятий, направленных на совершенствование кадрового 

потенциала муниципальной сферы образования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра образования и науки области Поцелуеву Э.Б. 

 

 

Заместитель председателя Правительства  

области - министр образования и науки области                                      С.В.Яковлева 

 


